
Contacto

Correo Electrónico 
contragaptf.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carmen Monteverde, 45
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 61/S/19/SU/GE/M/0322
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 08:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria del Area de Salud de Tenerife
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 834 envases de 3 unidades de APOSITO HIDROCOLOIDE FINO 15x
15 cm. necesarios para reponer en los Centros de Salud, Consultorios y Unidades dependientes de
esta Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de Tenerife para la realización de curas
húmedas de úlceras en las consultas de enfermería general, pediátrica, de urgencias de los Centros y
en las Unidades de Cirugía Menor.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.607,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.502,8 EUR.

Plazo de Ejecución
18 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS S.A.
NIF A28899003

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.502,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.607,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 20/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWra1720f26rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004321730 |  2019-858566 | mié, 07 ago 2019 08:42:12:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166368662729805961698513452106173633035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWra1720f26rz3GQd5r6SQ%3D%3D

